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Lehmuskoski Markus

Aihe: VS: Liikenne melusta Kärsivä Lahtelainen.

‐‐‐‐‐Alkuperäinen vies ‐‐‐‐‐ 
Lähe äjä:  
Lähete y: torstai 23. toukokuuta 2024 8.26 
Vastaano aja: Kirjaamo_Lah  <Kirjaamo@lah .fi> 
Aihe: Liikenne melusta Kärsivä Lahtelainen. 
 
[Et saa yleensä sähköpos a . Lisä etoja siitä, miksi tämä on tärkeää, on osoi eessa 
h ps://aka.ms/LearnAboutSenderIden fica on ] 
 
Hei, Olen Lahden  Kärpäsen  Kaupungin osassa  Omako talon omistava asukas.  Os mme  Talomme  

osoi eesta ,  Vuonna  2003 . Olemme pitäneet  Vanhasta vuonna  omako talosta 
hyvää huolta  ja käy äneet vaimoni kanssa rahaa  Merki ävän summan talon  Lisä eristämiseen  ja muihin asumisen 
mukavuuteen  Parantavista  Hankinnoista .  2013  Lah  kaa voi   Meidänkin talon kohdalle kärpäsen kadun  Vuoteen 
meluntorjunta  Aidan ja olimme siitä  Vaimoni kanssa  oissamme .  Asuntomme kohdalla 

 on todella  Vilkas liikenne  He  aamu  Kuudesta  Ilta  Yhdeksään saakka.  Ennen ke hä en 
valmistumista  Melu oli  Korviahuumaavaa koska  Linja‐autoliikenteen lisäksi tätä käy   Myös muu  Raskas liikenne  
Läpikulku rei nä eteläiseen ja län seen  Lahteen.  Olen mitannut omatoimises  taloni nurkalta kärpäsen kadun 
melua  ja se toistuvas   Pilkkaanliikenteen aikana yli ää 80 vesi peliä  ja vaikka  Näin kova melu ei olekaan jatkuvaa  
Niin voin väi ää  E ä 50:n desibelin  Raja  Yli yy helpos   Pitkältä ajanjaksolta  Aamuni ja iltapäivän aikana.  
Pyytäisinkin teitä o amaan tämän lyhyen pätkän   väliseltä matkalta  E ä 
vihdoinkin saisimme helpotusta  Tähän huumaa vaan  Meluun .  On jotenkin käsi ämätöntä e ä on 10 vuo a  
Ihmiselämästä kulunut  Eikä tähän kohteeseen  Meluasiassa  Ole laite u kkua ris in.  Itse näkövammain 10 vuo a 
si en  ja samalla kuuloais ni herkistyi  ja etenkin nykyisen työkyvy ömyyteen takia  Joudun vie ämään  Kotona  
Kaiket päivät  ja täten myös olemaan  Jatkuvan melun  Uhrina .  Talvisaikaan olen vammanen takia  Lähes jatkuvas  
sisä loissa  Mu a kevään ja kesän tultua nau n  Omassa  Grilli katoksessa  Mu a toki  Tien melu  on  Minulle  Todella 
ärsy ävää. Lisäsin vielä sen verran Kyseisen risteyksen moista .  Ajoneuvot käy ävät kohteessa jatkuvas   
Ylimääräisiä kaasutuksia ja kiihdytyksiä  Koska tässä risteyksessä on joka suuntaan  Ylä tai alamäkiä  ja täten  
esimerkiks Kääntyvä liikenne joka on pysähdyksissä  Kiihdy ää liikkeelle läh essään voimakkaas  ajoneuvoaan  ja 
kuten edämme kaikki ajoneuvot eivät todellakaan  Ole  Vähä meluisia .  Tässä noin 200:n metrin  Kohteessa  

  Välillä  ei voi rahallises kaan olla  Niin mi ava projek  e eikö lahden 
kokoisella kaupungilla  Siihen  Raha rii äisi jos vain  on tahtoa  ja ymmärrystä  Myös meitä omako talolaisia kohtaan  
Vaikka  Meitä henkilömäärällises   ei suurta määrää olekaan.  Ps.  Pahoi elen  tuksessa olevia  Kirjoitusvirheitä  
Koska olen  Tehnyt tämän  Vies n  Sanelemalla  parahin terveisin.   Lähete y iPhonesta 
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Lähe äjä: 
Lähete y: perjantai 31. toukokuuta 2024 11.34
Vastaano aja: Kirjaamo_Lah  <Kirjaamo@lah .fi>
Aihe: Meluntorjunta

[Et saa yleensä sähköpos a  Lisä etoja siitä, miksi tämä on tärkeää, on osoi eessa 
h ps://aka.ms/LearnAboutSenderIden fica on ]

Kirjoi elin jo aiemmin viikko si en Meidän alueemme  Liikenne melusta .  Asuinpaikkamme on Lahden kärpäsissä  ja 
osoi eenmme .  Tähän kohteeseen  Oli kaavoite u  Tulevaksi meluntorjunta aita 
vuonna 2014  Mu a ei sitä ole tähän päivään mennessä tullut.  Viime kesänä  
Risteyksessä  Teh in  Puoli vuo a  Kauko lämpöputki verkostoa  ja syksyllä  se saa in päätökseen  ja uudet asval n 
tehtyä . Nyt näy ää siltä E ä tässä tehdään taas  Mi avaa  Remon a uusille  katuvalaistusksille .  Kaivinkoneet  
Aloi vat meidän talomme  Kulmalla kärpäsen kadun puolella työnsä  21.  5.  ja tekivät  Ensimmäisenä yönä koko yön 
töitä  Talomme väli ömässä läheisyydessä .  Annoin siitä palaute a Des alle joka on urakoitsija ja onneksi yötyöt
loppuivat siihen  Mu a tällä hetkellä  Meidän taloamme ja kärpäsen kadun välistä  Piennarta on kaive u  Auki  Jo a 
putkistot ynnä muu sellainen saadaan näkyviin  ja voidaan  Tehdä uudet  Sähkötykset tuleville Valaistulle.  Nyt tätä
kaivinkone melua on kestänyt talomme nurkalla  ja sen läheisyydessä taas jo 1,5 viikkoa  Eikä vieläkään loppua näy .
Minulle meluntorjunta ryhmästä sano in  E ä silloin olisi hyvä hetki lai aa  Näitä meluaitoja kun on muutakin  
Remon a  Kohteessa  Tai sen läheisyydessä  no tämä on jo toinen vuosi peräkkäin  Kun näin on tapahtunut  ja koska 
nyt  Vien penger  on kaivinkoneella  Lähes täysin  Revi y riekaleiksi  Niin eikö tässä vaiheessa  Olisi hyvä myös  Tämän 
40:n metrin pätkä  Lai aa sitä meluaitaa tähän risteyksen  Kohdalle  välille. Olin 
myös yhteydessä kaupunginhallituksen puheenjohtajan  ja kerroin hänellekin Tästä asiasta  ja hän
lupasi  Tehdä voitavansa  ja toivoisinkin e ä teillä meluntorjunta ryhmässä  Oltaisiin myös suoraan hänen
Yhteydessä  Koska hänen mielestään näihin pienempiin  Kohteisiin voisi tarvi aessa saada rahoitusta myös ELY  
Keskuksen kau a. Toivoisin e ä minunkin voitaisiin olla yhteydessä Asian imoilta  Vaikka tähän  Sähköpos in tai 
puhelinnumeroon Lähete y iPhonesta
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ti 7.5.2024 klo 7.54  kirjoitti:

Hei !

En ole ihan varma olet oikea taho ottaa yhteyttä, mutta ohjaisitko sitten eteenpäin jos näin on?

Minulla on huolestuttava tilanne kotonani kasvaneesta tärinästä johtuen.

Taloni tärisee aivan järkyttävän paljon ja viimeisten lumien aikaan pelkäsin aidosti lumiaurojen
tärinän sortavan taloni. Tärinä tuntuu maanjäristykseltä ja/tai paineaallolta. Epäilen, että se siirtyy
läheiseltä Kärpäsenkadulta.

Oletin ja elättelin toiveita, että ongelma ratkeaisi lumien sulettua, mutta näin ei ole käynyt. Nyt
ajattelin kysyä ja selvittää mikä tämän suuren muutoksen on aiheuttanut ja onko asialle tehtävissä
jotakin?

Osaatko auttaa asiassani?

Terveisin



Et saa usein sähköpostia lähettäjältä . Lisätietoja siitä, miksi tämä on tärkeää

Subject:    Mielipide Asianro 476/2024
Sent:    31.5.2024, 15.25.03
From:    
To:    Kirjaamo_Lahti

 

Meluntorjunnan toimintasuunnitelmaluonnoksessa vuosille 2024-2028 ei ole huomioitu Villähteen aluetta
laisinkaan. Alueella on mm. kaksi koulua sekä päiväkoti, joiden piha-alueiden päivämelu ylittää
päivämelukartan mukaan 55dB.
Onko Villähteen suuntaan jossain vaiheessa tulossa meluntorjunnan toimenpiteitä vai kuuluuko vanhan
Nastolan alue Lahden keskustasta katsottuna unohdettuun alueeseen? Miten meluntorjunnan toimet
priorisoidaan?
 
 
Yst.terv.
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